
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Č. j. KRPT-.10153/ČJ-2018-0700VZ

Smluvní strany

Česká republika -· Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
SIdb: 30, dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/2.4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená:
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: á
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Jaroslav Škulec
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

10983945
CZ5908037465
Jaroslav Škulec
Moneta Money Bank, a. s.

Jaroslav Škulec

zapsán v Živnostenském rejstříku, MÚ Třinec
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany prohlašuji za nesporné, že dne 8. 2. 2018 byla mezi nimi uzavřena smlouva
o dílo označená č. j. KRPT-10153/ČJ-2018-0700VZ (dále ,,smlouva").

Smluvní strany se dohodly v souladu s výzvou k podání nabídek - veřejná zakázka malého
rozsahu, číslo zakázky KRPT-10153/ČJ-2018-0700MU, vyhlášenou dne 17. 1. 2018, na
opravě písařské chyby v textu smlouvy v následujícím znění:

Článek l.

V článku X. odst, 2 smlouvy se datum ,,31. 1. 2019" nahrazuje datem ,,31. 12. 2019":

Článek ||.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

l

i

i
i

l

i

i

I
tl

l

ä!

l
l
l
l



Článek Ill.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel,

2, Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne: 'U, ia 20 /dg V Komorní Lhotce dne: ,5· '/ô1 ,L o LB

Za objednatele: Za zhotovitele:

ved

2


